○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

貴社工場見学のお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。

さて、本年も新入社員の研修のため、御社の○○工場の見学をさせていただきたいと存じます。下記のとおり企画いたしましたが、いかがでしょうか。

ご承諾の節は、お手数ながら折り返しお返事を賜りますようお願い申し上げます。

　何卒、格別のお取り計らいをいただきますよう懇願申し上げます。まずは、書中にてご依頼まで。

          　　　　　　　                                            敬具

記

１　希望日時
○○○年 ○月○日から

○月○日までのうち１日

午後○時から○時間程度

２　見学者
○名

３　引率者
○○部長　○○○○
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○